
 

 
COMUNE DI CARONNO PERTUSELLA 

Provincia di Varese 

COMUNE DI CARONNO PERTUSELLA (VA) – PIAZZA ALDO MORO, 1 
PEC: comune.caronnopertusella@pec.regione.lombardia.it – FAX: 02-9655549 – TEL.: 02-96512201 

“EMERGENZA CORONAVIRUS” 

ACCESSO AI SERVIZI COMUNALI 
 

 

Si avvisa la cittadinanza a partire da lunedì 11 maggio 2020 e fino 

alla conclusione dell’emergenza epidemiologica, tutti gli uffici 

comunali garantiscono i servizi all’utenza telefonicamente, via e-mail, 

telematicamente e, solo per le urgenze, previo appuntamento in sede al 

fine di evitare la presenza simultanea di più utenti. 

 

Di seguito i contatti degli uffici: 

 

- Anagrafe, Stato civile, 

servizi cimiteriali     tel. 02 – 965 12 202 – 206 

anagrafe@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Protocollo/ URP     tel. 02 – 965 12 238 – 304 

protocollo@comune.caronnopertusella.va.it 

urp@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Servizi sociali     tel. 02 – 965 12 400 – 401 

servizisociali@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Affari generali     tel. 02 – 965 12 212 – 236 

affarigenerali@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Polizia locale e Protezione civile  tel. 02 – 965 12 500 – 514 

polcaronno@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Segreteria      tel. 02 – 965 12 218 – 219 

segreteria@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Servizi Finanziari     tel. 02 – 965 12 315 – 317 

ragioneria@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Servizio Personale     tel. 02 – 965 12 318 – 319 

personale@comune.caronnopertusella.va.it 
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- Servizio Tributi     tel. 02 – 965 12 208 – 235 

tributi@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Igiene urbana e raccolta rifiuti  tel. 02 – 965 12 307 – 602 

ecologia@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Lavori pubblici     tel. 02 – 965 12 330 – 324 

lavori_pubblici@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Urbanistica      tel. 02 – 965 12 326 

urbanistica@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- S.U.A.P.       tel. 02 – 965 12 223 – 227 

suap@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Istruzione      tel. 02 – 965 12 214 – 216 

istruzione@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Sport       tel. 02 – 965 12 234 

lina.grimaldi@comune.caronnopertusella.va.it 
 

- Acquisti       tel. 02 – 965 12 213 

ufficioacquisti@comune.caronnopertusella.va.it 
 

 

E’ demandata al personale in servizio la regolamentazione 

dell’afflusso del pubblico, in modo da garantire (all’interno e 

all’esterno) il rispetto della distanza di sicurezza interpersonale di un 

metro e da evitare assembramenti. 

 

 

Caronno Pertusella, lì 7 maggio 2020 

 

 
IL SINDACO 

(Marco GIUDICI) 
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